ע"י פרקליטות מחוז ירושלים
באמצעות ב"כ עוה"ד אביעד דוויק וענת יריב

המאשימה

נגד
פארס בן עאדל סאלח,

ע"י ב"כ עוה"ד מיכאל עירוני ואדם יציב
הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון בגדרו תוקן כתב האישום, בעבירות יידוי או ירי של אבן או
חפץ לעבר כלי תחבורה לפי סעיף 332א(ב) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") וחבלה במזיד ברכב

לפי סעיף 413ה' לחוק.

(להלן: ביום 18.06.21, בשעות הצהריים לערך, נסע מר עדי שבתאי פי עובדות כתב האישום המתוקן, על .2
בעיר גילה לכיוון תלפיות מכיוון צפפא, בית בכביש ,78-840-72 ל.ז. פלואנס רנו מסוג ברכב "המתלונן"),
ירושלים.

332 או 332א לחוק העונשין.
ג. צו מבחן למשך שנה מהיום. הנאשם מוזהר, כי אם לא יעמוד בתנאי צו המבחן, ידון עונשו מחדש.

ד. פיצוי למתלונן בסך 7,500 ₪. הפיצוי ישולם עד ליום 15.3.23.
העתק גזר הדין יישלח לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום

ניתן היום, כ"ב טבת תשפ"ג, 15 ינואר 2023, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.